facta a. 1434 et confirmata a. 1462; 1501.7 inter s. Mariam in Portu et Carolum de Tibertis de bonis de Gualdo; 1504.4-6 inter monasteria s. Marie in Portu, s. Iohannis Evangeliste, Filippum Guerini Venetum, s. Iulianam de Ravenna [!], Bartholum, Antonium de Guacimanis circa bona sita territorio Ravenne, plebe Furculi, loco Savarne; 1505.1-2 inter s. Mariam in Portu, monasterium s. Iohannis Evangeliste circa bona vallium Iusverti ultra Padum, territorio Ferrarie, et vallium Fenarie citra Padum, territorio Ravenne; 1510.1 inter s. Mariam in Portu et Raspones circa confinia vallium Codardari et Polixinelle; 1524.2 inter s. Mariam in Portu et Cesenam super castro Montis Crepati diocesi Cesene; 1531.1 inter clericum et Comunem Ravenne circa bona tenimenti nuncupati la Corizola
- confessio suprasedentium canonice s. Marie in Portu de Ravenna 1262.18
- Consilium Bononie: 1259.20 compellit Comunem Bagnacaballi, Lugi, homines de Donigalia et de Libia etc. ad compromittendum se in eo de lite vertente occasione fluminis Sennii; 1259.22 de compromisso inter Comunem Bagnacaballi ex una parte et Comunem Lugi et dominam comitissam Mariam et alios, facto occasione fluminis Sennii; 1259.24 idem; 1264 de iuramento domni Iacobi de Cantone potestatis Bagnacavalli
- Consilium Comunis Bagnacavalli: 1256.15.16 creavit domnum Iacobum notarium nuncium specialem ad se presentandum coram domno Rauletto olim potestate Bagnacavalli; 1257.5 creavit domnum Bulgarellum syndicum ad se presentandum coram domno Rambalduzo del Albari potestate Faventie; 1257.12 creavit Iacobum notarium ad se presentandum coram Bonacurso de Turisina potestate Bononie; creavit Guidonem Bolnisium notarium ad compromittendum in domnum Bonacursum de Turisina potestatem Bononie et in Dominos Anzianos et consules merchatorum; 1257.22 creavit domnum Bulgarellum syndicum et procuratorem ad se presentandum coram potestate Bononie; 1259.2 creavit Guidonem Crescencii notarium syndicum in causa quam habebat cum Comune Donigallie, Libie et aliis; 1259.28 creavit domnum Girardum Tiberti syndicum ad se presentandum coram potestate Bononie occasione fluminis Sennii; 1260.14 creavit Guidonem Bolnisium [corr. Bolnisium] syndicum ad se presentandum coram potestate, antianis, consulibus mercatorum; 1262.14 volens venire ad concordiam cum domno Iacopo episcopo Faventino, promisit solvere omnes decimas insolutas
- Consilium Comunis Donigallie: 1259.30 constituit N.N. nuncium specialem ad probandum compromissum factum in domnum Iacobinum Rangonem potestatem Bononie occasione fluminis Sennii
- Consilium Comunis Guerzenorii: 1257.3 de denariis debendis a domno Francisco condam potestate Lugi
- Consilium Comunis Laci Sancti: 1260.9 constituit Natalem condam Nichole de Lacu procuratorem in causis quas habebat cum s. Maria in Portu
- Consilium Comunis Lugi: 1259.29 de compromisso facto in Iacobinum Rangonem potestatem Bononie; 1264 de clusa facienda in flumine Sennii